
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provìncia Regionale dì Er

SETTORE TECNICO
Ufficio Polizìa Mortuaria

Determina n del
21

Oggetto: Rimborso cauzione versata dal sìg. Quaderno Salvatore per i lavori di
completamento della tomba dì famiglia posta nei cimitero comunale nel
viale dell'Iris lotto n° 166 consistenti nei rifacimento del prospetto con
lastre in pietra tunisina e fasce di marmo nero

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.
Premesso che:

- il signor Quaderno Salvatore ha presentato in data 13/04/2011 prot n° 5315 istanza
per ottenere l'autorizzazione per la esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria
nella tomba di famiglia ubicata nel.viale dell'Iris -lotto n° 166 della planimetria del
cimitero comunale; :V:'iV;V-*¥ • ' ' . • « . • ; ; V • ' • • • / •
-jfra séguito di Ordinanza Sindacale :n° .30 del 1^/03/1994 è necessario che lo stesso
versi un depòsito cauzionale a-fayore del comune dì Valguarnera Caropepe per i lavori
da effettuare; . . " ' • : • ' . ; ; • ; •

P~—.in-data* 12/0.7/2011 jl sig. Quaderno Salvatore ha effettuato un versamento, a favore
del'comune di Valguarnera Caropepe, di €. 155,00 quaìe cauzione per il rilascio

C'idell-àutorizzaziòne richiesta;-' ^^"•/ ; : ' • ;" ' :
- il sig.--Quaderno Salvatore in data 23/09/2011 ha comunicato che giorno 13/09/2011 i
lavori oggetto dell'autorizzazione sono stati ultimati ; . . . •
- l'addétto alla custodia del cimitero comunale ha attestato che le opere sono state
eseguite ed ultimate senza che siano stati arrecati danni, di qualsiasi genere, alle
strutture .cimiteriali ed alle sepolture limitrofe e circostanti; .

"tu-'ritenuto legittimo rimborsare la/somma versata a tìtolo cauzionale pari ad €; ;155,00;

D E T E R M I N A
Per4;motivi espressi in premessa

ì)"df rimborsare la somma'di €.'155,00' al sig. Quaderno Salvatore, nato a Valguarnera
'(^ropepe-''i! .27707/1952 residente a Catania ìn Via G,A. Costanze, n° 22,
C.^.:L:Q''DRSVt52L27L583L- versata a suo tempo a titolo cauzionale per lavori di
manutenzione straordinaria nella-tomba di famiglia ubicata nel viale dell'Iris lotto
ri°-,166- della planimetria del cimitero comunale;
2) la-suddetta somma di €. 155,00 va imputata sull'intervento n. 4/00/00/04 cap. 66.30
'Qer residui passivi; . : " :

'3)^1'dare mandato agli Uffici competenti, di porre in'essere i provvedimenti necessari
'•alla-liquidazione della somma con le tr^dalità previste. •

IL RESPONSABf
(Geom.

\\' <$?•' /,f?

\L KESPO BILE DELL'U.T.C.
'anni D'Anna)


